報道機関各位

2020 年 5 月 26 日

サービス名変更及びサイトリニューアルのお知らせ

平素は株式会社トラストグロース（代表取締役：長井 博）のサービスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。この度、当社が運営する「新卒紹介サービス」のサービス名称

を「就活 my map」へ変更いたしました。

サービス名変更に伴いロゴデザインを一新、マイページもリニューアルいたしましたので、

お知らせいたします。

https://www.trust-growth.co.jp/newgraduate/

■サービス名変更の理由

就職活動でどこに進めばいいか分からず立ち止まってしまった、迷ってしまった、そんな就

活生が次に進むためのルートと自信を当社が提供し、当社サービスが就活生にとって心強

い存在でありたい、という思いを込めて「就活 my map」に変更いたしました。

ロゴデザインはマップのピンで就職活動中の自分の位置を表し、曲線で就職活動の道なり

を表現しています。

https://www.trust-growth.co.jp/newgraduate/

報道機関各位

2020 年 5 月 26 日

■サービス概要

就活 may map は「エージェントサービス」と「スカウトサービス」を展開し、就職・採用

活動のサポート全般を行います。

〈エージェントサービス〉

エントリーシートの添削や面接対策、無料の個別就活相談サービスを学生に提供します。ま

た、担当エージェントが説明会・面接などの日程調整、合否の連絡、内定通知書・内定承諾

書の対応、入社日までの学生フォローなど、採用に至るまでのサポート全般を行います。

〈スカウトサービス〉

サイト内のエントリーシートを登録することによって、あなたに興味を持った企業からオ

ファーが届きます。企業のご採用担当者様は、自社募集では集まらない層の学生や全国の登

録学生の情報をサイト内で検索することができます。

・エントリーシート作成画面

エントリーシートに「自分をタグ付け」機能が追加されました。自分の強み・性格を簡単に企業にアピールすることが

でき、学生と企業のマッチング率を高めることができます。

■会社概要

本社所在地：〒163-0713 東京都新宿区西新宿 2-7-1 小田急第一生命ビル 13 階

代表取締役：長井 博

設立   ：2008 年 8 月 1 日

事業内容 ：高齢者（児童）福祉および医療に関わる人材派遣紹介事業。IT エンジニアの人

材派遣紹介事業。飲食、販売、物流、オフィスワーク系等の総合人材派遣紹介事業。